Jutrosin, dnia 26.04.2017r.

Zn.: 271.1.2017

Wykonawcy uczestniczący 

w postępowaniu

Dot.: Postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn.: „Budowa kanalizacji sanitarnej wraz z przyłączami w miejscowości Domaradzice”

Zamawiający zawiadamia, że dnia 25.04.2017 r. do Gminy Jutrosin wpłynęło pismo od potencjalnego Wykonawcy z zapytaniem dotyczącym wyjaśnienia treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.
W związku z powyższym działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2015r., poz. 2164 z późn. zm.) Zamawiający – Gmina Jutrosin udziela następujących odpowiedzi:

Pytanie nr 1
W części opisowej projektu budowlanego wskazano do wykonania przyłącza w ilości 99 szt./476 m, natomiast w przedmiarze wskazano 2 szt./18 m oraz 97 szt./808 m. Proszę Zamawiającego o wskazanie poprawnej ilości przyłączy w sztukach i metrach.

Odpowiedź nr 1:
Zamawiający informuje, iż w Przedmiarze robót dla obiektu Kolektory grawitacyjne z przyłączami w pozycji 95 „Rurociągi kanalizacyjne z rur PVC kielichowych, o średnicy nominalnej: 160 mm” należy przyjąć ilość 458 m.
Pytanie nr 2
Czy Zamawiający będzie wymagał przyjęcie minimalnej stawki roboczogodziny kosztorysowej w wysokości 13,00 zł zgodnie z art. 90 ust. 1. pkt 1. ustawy Prawo Zamówień Publicznych, z których wynika, że wartość przyjęta do ustalenia ceny nie może być niższa od minimalnego wynagrodzenia za pracę albo minimalnej stawki godzinowej, ustalonych na podstawie przepisów ustawy o minimalnym wynagrodzeniu za pracę?
Odpowiedź nr 2:

Zamawiający informuje, iż sporządzając kosztorys ofertowy należy uwzględnić wszystkie koszty wykonania przedmiotu zamówienia, w tym wziąć pod uwagę obowiązkową kalkulację kosztów pracy w wysokości nie niższej od minimalnego wynagrodzenia za pracę ustalonego na podstawie art. 2 ust. 3-5 ustawy z dnia 10 października 2002 r. o minimalnym wynagrodzeniu za pracę (Dz.U. 2015  poz. 2008 ze zmianami).
Zamawiający informuje, że pytania oraz udzielone odpowiedzi stają się integralną częścią Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia i będą wiążące przy składaniu ofert.
